
HANKINTAOHJE KÄSI- JA TAIDETEOLLISUUSALAN OPISKELIJALLE

Opiskeluvälineet
Ennen opintojen alkua varmistu, että Sinulla on yleiset teoriaopiskeluun tarvittavat opiskeluvälineet. Tällaisia
ovat mm. muistiinpanopaperi, kynät, pyyhekumi, viivaimet, funktiotaskulaskin, jne. Yksityiskohtaisemmat

tiedot luokassa tarvittavista opiskeluvälineistä saat opintojen alussa opettajiltamme.

Oppikirjat
Oppikirjahankinnoista kertovat jokaisen opintojakson opettajat opintojen alkaessa. Kirjoja hankitaan 2 – 4 kpl

Työvälineet
Opiskelijan tulee ennen opintojensa alkamista hankkia seuraavia työnopetuksessa tarvittavia
henkilökohtaisia työvälineitä:

Sisustuspuuseppä
· Jokin verran työkaluja (esim. mitta- ja käsityövälineet), noin xx €
· Kuvallisen ilmaisun työvälineitä (papereita, värejä, viivaimia, kyniä, sakset, siveltimiä,
harppi)

Tilasomistus
· Käsityövälineitä (esim. sakset, mittanauha, erilaisia neuloja)
· Kuvallisen ilmaisun ja suunnittelun työvälineitä (papereita, värejä, viivaimia, kyniä,
siveltimiä, harppi)

Työvälineitä myyvät hyvin varustellut rautakaupat sekä työkaluja myyvät liikkeet. Työvälinehankinnoista
tarkemmin kertovat opettajat opintojen alussa.

Opintokäynnit
Opintoihin kuuluu opintokäyntejä yms. joiden kustannuksista opiskelijat vastaavat itse.

Avaimet
Ammattiopiston eri toimipisteissä opiskelijoilla on käytössä henkilökohtaisten säilytystilojen avaimia. Avaimet
luovutetaan opiskelijalle opintojen alussa. Opiskelija on korvausvelvollinen kustannuksista, jotka aiheutuvat
mikäli avain katoaa tai se on huolimattoman käytön seurauksena vaurioitunut.

Työturvallisuus / Suojavarusteet
Opintojen alussa sisustuspuuseppäopiskelijoille jaetaan oppilaitoksen puolesta henkilökohtaiset
suojavarusteet. Tällaisia varusteita ovat haalarit, turvakengät, silmä- ja kuulosuojaimet sekä hansikkaat.
Jokainen opiskelija huolehtii työasusta vastuullisesti. Opiskelija on korvausvelvollinen suojavarusteista,
mikäli suojavaruste katoaa tai se on huolimattoman käytön seurauksena vaurioitunut.

Kortit
Ensimmäisen vuoden opintoihin sisältyvät työturvallisuusopinnot, joissa opiskelijat suorittavat tulityökortti- ja
työturvallisuuskorttikoulutusta vastaavat tiedot. Kortit ovat maksulliset.


